Kayseri Hacı Kılıç Camii (1249)
kuzeyindeki medrese ile ortak
bir avluya sahiptir. Cami mih-
raba dik beş nefli bir yapı olup
mihrap önü kubbelidir. Önünde
yer alan revaklı avlunun etrafında
medrese odaları yerleştirilmiştir.
Taç kapısındaki figürlü süsle-

meleriyle dikkat çeken Bünyan
Ulu Camii (654/1256) mihraba
dik üç nefli bir yapı olup ahşap
tavanlıdır. Konya Sâhib Ata
Camii’de (1258-1283) hankah,
türbe, hamam ve çeşmelerden
oluşan bir külliyenin parçasıdır.
Taç kapısı taş süslemelerinin yanı
sıra iki yanda yer alan çeşme/
sebil birimlerine sahiptir.

yüzyıl)
mihraba dik beş nefli bir yapı
olup ahşap direkler üzerinde
ahşap tavan ile örtülüdür. Muh-
teşem mozaik çinili mihrabında
ayrıca zengin alçı süsleme de
dikkat çekicidir. Selçuklu gele-
neği içinde ele alınan Eşrefoğlu
Beyliği zamanında tamamlanmış
olan Beyşehir Eşrefoğlu Camii
(696/1297) mihraba dik düzen-
lenen harimi ahşap direklerle
taşınan ahşap tavanlı ve mihra-
ba dik neflerden oluşan yapıdır.
İtinalı mozaik çini mihrabı ile
kuzeyde harime geçişin sağlan-
dığı iç kapı etrafında da yoğun
mozaik çini kullanılmıştır. Ayrıca
yapının tuğla örgülü mihrap önü
kubbesinde de sırlı tuğla ve çini
mevcuttur.

Hamîdoğulları döneminde
Beyliğin Antalya kolu olan Te-
keoğulları tarafından yaptırılan
Antalya Yivli Minare Camii
(1378) enine dikdörtgen alanda
altı kubbeli bir yapı olup ulu
cami düzeninde çok birimlidir.
Camiye adını veren tuğla minare
Selçuklu devrindendir.
Candaroğulları devri eserleri plan
bakımından Osmanlı mimari-
si özelliklerini muhafaza eder.
Kastamonu’da İbn Neccâr Camii
(754/1353), kare planlı kubbe-
li yapısı ve son cemaat yeriyle
İsmâil Bey Külliyesi (1454-

1457) bünyesindeki cami ise
zaviyeli/tabhaneli düzeniyle Os-
manlı etkilerini açıkça belli eder.
Ramazanoğulları devrinde
inşa edilmiş olan Adana Ulu
Camii’nde (1508-1541) Selçuklu
ve Osmanlı mimarisiyle Zengî
ve Memlük mimarisi etkileri bir
arada görülmektedir. Revak-
lı avlunun güneyinde mihraba
paralel çapraz tonozlarla örtülü
iki neften biri mihrap önünde
kubbe ile kesilmiştir. Yapı renkli
taş işliliği ve çini kaplamalarıyla
dikkat çekicidir.
Dulkadıroğulları zamanında ye-
niden ele alınan Elbistan Ulu
Camii’nde (921/1515) dört ya-
rım kubbeli merkezî planlı şema
önemli bir deneme olarak gö-
rülmekte ve Osmanlı üslubunu
yansıtmaktadır.
Karakoyunlu devri eserlerinden
olup bugün yıkılmış olan Van
Ulu Camii’nin zengin süsleme-
li, itinalı bir yapı olduğu anla-
şılmaktadır.